
 
 

1 
 

Oggetto: nomina commissione giudicatrice bando rep. n. 241/2022 Prot n. 1392 del 19/07/2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che  il professor Andrea Montella, ha presentato richiesta per l’attivazione di una 

procedura di selezione per l’attribuzione di un contratto di lavoro autonomo per 

attività di direzione artistica, organizzazione e allestimento, compresa la stampa delle 

immagini selezionate, di una mostra per l’esposizione di fotografie, accompagnate 

dalle relative didascalie, sul tema dell'impatto dell'epidemia da Covid 19 nella città di 

Sassari, prevista nel progetto finanziato dalla Fondazione di Sardegna dal titolo “Dal 

soccorso alla cura. Le lezioni dell’emergenza sanitaria Covid-19 a Sassari attraverso le 

immagini (2020-2021)”; 

Premesso che  con delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 30/06/2022 è 

stata autorizza l’emanazione di un avviso di selezione per il conferimento di n. 1 

contratto di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Dal soccorso alla cura. Le 

lezioni dell’emergenza sanitaria Covid-19 a Sassari attraverso le immagini (2020-

2021)”, FDS2022MONTELLA CUP J83C22000210007 in essere presso il Dipartimento; 

Premesso che con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 241/2022 Prot n. 1392 del 

19/07/2022 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per l’attribuzione di n. 

1 (uno) incarico individuale con contratto di lavoro autonomo per attività di 

“direzione artistica, organizzazione e allestimento, compresa la stampa delle 

immagini selezionate, di una mostra per l’esposizione di fotografie, accompagnate 

dalle relative didascalie, sul tema dell'impatto dell'epidemia da Covid 19 nella città di 

Sassari”, prevista nel progetto finanziato dalla Fondazione di Sardegna dal titolo “Dal 

soccorso alla cura. Le lezioni dell’emergenza sanitaria Covid-19 a Sassari attraverso le 

immagini (2020-2021)” 

Richiamato  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari disciplinante la procedura 

comparativa pubblica per il conferimento degli incarichi esterni di collaborazione, 

emanato con D.R 1850 del 10/07/2013 

DECRETA 

1) di nominare la commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con Rep. n. 

241/2022 Prot n. 1392 del 19/07/2022, per l’attribuzione di un incarico individuale con contratto di 

lavoro autonomo per attività di “direzione artistica, organizzazione e allestimento, compresa la 

stampa delle immagini selezionate, di una mostra per l’esposizione di fotografie, accompagnate 

dalle relative didascalie, sul tema dell'impatto dell'epidemia da Covid 19 nella città di Sassari”, 





 
 

2 
 

prevista nel progetto finanziato dalla Fondazione di Sardegna dal titolo “Dal soccorso alla cura. Le 

lezioni dell’emergenza sanitaria Covid-19 a Sassari attraverso le immagini (2020-2021)”. 

La commissione è così composta: 

Prof. Andrea Montella Presidente 

Prof. Alessio Pirino Componente 

Prof. Pasquale Bandiera Componente e Segretario verbalizzante 

 

 

 

  Il Direttore 

  Prof. Pier Luigi Fiori 

 

 

 


		2022-07-28T12:28:30+0200
	FIORI PIER LUIGI




